
ZARZĄDZENIE NR 1566/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 19 lipca 2007 r.

w sprawie anulowania naliczonego wynagrodzenia z tytułu bezumownego korzystania z 
części działki ewidencyjnej nr 20/32 obr. 48-Nowa Huta stanowiącej własność Gminy 
Miejskiej Kraków.

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 230 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. kodeks cywilny (Dz. U. z 1964 r. 
Nr 16 poz. 93 z późn. zm.) oraz zarządzenia Nr 260/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 25.02.2004 r. w 
sprawie sposobu naliczania wynagrodzenia za korzystanie bez tytułu prawnego z nieruchomości stanowiących 
własność, współwłasność bądź będących w użytkowaniu wieczystym Gminy Miejskiej Kraków (z późn. zm.)  -
zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się anulować naliczone w piśmie z dnia 06.03.2007r. Nr GS-08.BG.7220-4-
36/03 wynagrodzenie na rzecz Gminy Miejskiej Kraków z tytułu bezumownego korzystania 
przez Halinę Wywiał zamieszkałą w Krakowie, osiedle Teatralne 3/73 z części nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków składającej się z działki nr 20/32 obr. 48-Nowa 
Huta , objętej księgą wieczystą Nr 191677 za okres od dnia 5.03.2005r. do dnia 30.01.2007r. w 
kwocie 145,86 złotych.  

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


